REQUERIMENTO Nº 265/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74

XVI da LOMA as seguintes informações:

- Quantos pedreiros temos hoje no quadro da Prefeitura?

- Quais os serviços que foram executados pelos mesmos nos meses de

maio, junho, julho e agosto?

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de agosto de 2019.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador